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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104803

Asiento N° 72 Compromiso N° 51

FECHA: 31/01/2019 ©

Nota Débito N°0

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR
LA suMA DE: SETENTA'Y SIETE Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 31 de Enero del 2019

uUsD 77.00

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR.- Pago de la Liquidacidén de 01 Autorizacidn para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 004

de fecha

08/01/2019

movilziando al operador y mecanicos quién realizdé areglos de la maquinaria de

la Institucién los dias 09 al 11/01/2019 en Puerto Rico-Parr. Chonta
Punta-Cantodn Tena, adjunto Informe de comisidon, facturas de gastos,
certificados legalizados por 2 dias y mas documentos.
| SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS . '
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15623268 PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR 77.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 77.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 77.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 77.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 77.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 77.00

SUMAN o PASAN USD 154.00 154.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS { 77.00 77.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 77.00 77.00
\4
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| el 0 am |

PREFECTURA

Obrts que cambian vidas!

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104803

Tena, 31 de Enero del 2019 77.00
S0 g 7. S VALOR USD: oo

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): vvoovvorvereeeenn. PAGUAY. ASHQU! EDI

SON ALCIVAR

POR CON :
OR CONCEPTO DE: ....ccovvvvvveee Pago deTa Liguidacion de 01 Autorizacion para el Cumpliriiento de "

Servicios Institucionales N. 004 de fecha 08/01/2019 movilziando al operador y me

canicos quién realizo areglos de la maquinaria de la Institucion los dias 09 al 11/01/2

019 en Puerto Rico-Parr. Chonta Punta-Canton Tena, adjunto Informe de comision,

AUTORIZADO

.+ [@ANCELADO [ 5 FEB 2015

—

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo’ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2686 428 y 2887 495
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 51

Transaccidén No: 314
Fecha: 28/01/2019
Proveedor: PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR
Identificacidén: Cédula 1500620867
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 004 08/01/2019 0.00 Puerto Rico
DETALLE:
PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR.- Liquidacién de 01 Autorizacién para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 004 de fecha 08/01/2019
movilziando al operador Yy mecanicos que realizan arreglos en la Maquinaria de
la Instituciéon 1los dias 09 al 11/01/2019 en Puerto Rico-Parr. Chonta
Punta-Cantén Tena, segun Memorando N. 0009-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo de
Mantenimiento
PAULINA ©
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 77.00 187,680.00
Total => 77.00 187,680.00

\ |
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Dir.Gestidén Financilera Asistente de Apoyo 3
Ing.pablo Villavicjncio 'FEuiiﬁi‘véeikh\
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choferes

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 51

FECHA: 28/01/2019

Enumcm\mo: PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR-CHOFER VEHICULO LIVIANO
|
EODIC‘P’I‘O H Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.004 de fecha 08/01/2019 |
LUGAR i Puerto Rico-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
|NO. DE DlAS : 03 dias laborables
MONTO t $77.00 |
|
| LISTA DE CHEQUEO |
No. TIPO DE REQUISITO — OBSERVACIONES
[ X CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA |
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la mixima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 004
delegado.
Formulario de * informe del cumplimiento de Servicios
institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Uefe inmediato superior y autorizado por la maxima " informe legalizado Nro. 004
d o su delegado, detallando las dad,
lcumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje - 000000
8 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). i FattunN. 001001 213 14/01/2019
4 (Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional v Legalizado por lng. it Feg-Ansista 3
Mantenimiento Vehiculos
5 (Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando aplique Orden de Movilizacién N. 4553-Camioneta |
uso de transporte institucional). i Chevrolet LUV D-Max NSA 1013
5 :1;: :::” :;wmnl de actividades diarias (Maquinania y v (Aplica para vehiculos pesados [
7 [Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor
supervisor o Jefe inmediato. b de obra
9 |Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. i GAD Parroquial de Chonta Punta
| 2 5 3 Certificado legalizado por el ing. Sergio Villalta-
| 10 Cemﬁad:l: de :umpl]mieﬂ:_(:‘ie‘laoc:;mts‘i?n d,'t D!teclnr de v Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y
POy P bl Maquinaria
8 Memorando de solicitud para la elaboracién de la Memorando N. 0010-2019-DAMTM del Dir. De
Autorizacién de Comision especificando los dias i [Apoyo Mantenimiento y Transporte
. & Memorando N. 0012-219-UMM del Ing. Erik
9 |Requerimiento v Cordova-Analista 3 de Mantenimiento

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ins firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias

trabajados 2 Valor del vidtico: | $ 38,50
TOTAL VIATICOS $77.00
[A justificar 70% | $53.90 |
[Asume la entidad 30% | $23.10 |
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) | ¢y 99
por:
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$23.10

por:

Presentacibn de facturas (Combustible, peaje, pasajes)

$0.00

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comprobante |

Vi .

77.00

;ouw‘ﬁfm
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 004
FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 08 -01-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

EDISON ALCIVAR PAGUAY ASHQUI

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTOQ, TRANSPORTE
TENA - PUERTO RICO - CHONTA PUNTA Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
- ol-2019| JuzO W- ol-2019 | )}H2¥
goe T T b 7

" .f4-‘\,§;3§ ﬁ{_.' ‘Q}‘,_

En referencia al memorando No 012-UMM, suscrito por el Ing. Erick Cérdova — ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago de viaticos y el
respectivo anticipo a favor del senor Edison Alcivar Paguay Ashqui - Chofer de la Camioneta Chevrolet de placas NSA-
1013 No71, a fin de que se traslade al sector de Puerto Rico, parroquia Chonta Punta, movilizando al personal de
mecénica pesada y los operadores de la Excavadora y de Tractor, a realizar trabajos mecanicos en la maquinaria de la
Institucion que se encuentra laborando en dicho sector, los dias 09, 10 y 11 de Enero del presente afio.

SALIDA LLEGADA
g o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PUERTO RICO - r
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | oot ories Tena OFf- © l‘?_DFﬂ 40| 11-ol -209 )q H2Y
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIRAD...

SOLICITANTE ,,o\“NC 44;--.
."QQ PREF O<<‘

K ECTUAEA z.'.

\ o %‘ P!

b Bl

Villalta % . DIBEpp,, “~%ax o e

DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, T Yy
MAQUINARIA TRapsp ENTO
- Magy,y, "TEy

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los sefvicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
rohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
hghtorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
cionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

¥ e ada.

<
3
u

DIRECTOR DE GESTION i
DELEGADO DEL SENQRP

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Au{oﬂzamoﬂ"éﬂn S

c‘\q" . : Tr gﬁh’”g! ﬁ‘:;g ﬂ ~ F::

Elaborado por : 7 Revisado por:

Ing. Sergio Villalta C.

Sra. Seneyda Tapuy
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAOU!NA;’E

Memorando Nro. 0010-2019-DAMTM

Tena, 08 de enero de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocana
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. EDISON PAGUAY - CHOFER DE LA
CAMIONETA CHEVROLET NSA-1013 No71

En atencion al memorando No0012-UMM de fecha 08 de enero de 2019, suscrito por
el Ing. Erick Cérdova — ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO Y
EQUIPO PESADO, mediante el cual solicita la movilizacion de los mecénicos de la
institucion, a fin de que se traslade al sector de Puerto Rico, parroquia Chonta Punta,
movilizando al personal de mecanica pesada y los operadores de la Excavadora y de
Tractor, a realizar trabajos mecéanicos en la maquinaria de la Institucién que se encuentra
laborando en dicho sector, los dias 09, 10 y 11 de Enero del presente afio.

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de viaticos a favor del sefior EDISON ALCIVAR
PAGUAY ASHQUI - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, los dias antes

sefialados.
Atentamente,
‘_."?Q.OV'NC/

Documento firmado electrénicamente '?9 pﬁ’EpE (Ol"

. O Crlp,
Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera g 4
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIM!ED}%;W%W b O%’l;E Y
MAQUINARIA % m,,’gva, =, - O

. R‘*S I"I[* 0’00 1
st -..{1700’:3;;& ;‘o_ €
]

| yr BANCELADO § § FEB 70V

—

il

L Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
Ty o e e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Memorando Nro. 0012-2019-UM V!

Tena, 08 de enero de 2019

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: SOLICITANDO MOVILIZACION E INFORMANDO SALIDA DE
PERSONAL AL CAMPO

En vista que se necesita realizar trabajos de mantenimiento correctivo en la maquinaria
del GAD Provincial de Napo, en el frente de trabajo del sector de Puerto Rico Parroguiia
Chonta Punta se requiere de 3 dias laborables para el personal técnico que atendera lu-
necesidades reportadas por los operadores:

- Desmontaje y Montaje de los inyectores de combustible, bomba de inyeccion y riel dc
combustible en la excavadora CAT 320DL #03.

- Limpieza del tanque y cafierias del sistema de combustible en la excavadora CA
320DL #05.

- Desmontaje y montaje del alternador en el tractor CAT D4H #06.

Para los fines pertinentes, solicito se autorice la salida de personal técnico con -u
respectiva movilizacion:

Justino Segura — Mecanico..” Sea- M. L\ %{l“‘\
Klever Licuy — Mecanico. / ; G
Wilson Cifuentes - Operador de la Excavadora CAT 320DL #05.7 WIS G ooy - .
Mario Lliguin - Ayudante de maquinaria del tractor CAT D4H #06. N F_ GO
Edison Paguay — Conductor./ T AN
o W IR (\
- " [\l 2018

Atentamente, [N . A AN 2*1 \

77 J WS \opRec

Ing. Erick Alexis Cordova Cox
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESAD()

Copi: : v @ANCELADO [ § FEB 2019

Leda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Servidor Piblico de Apoyo 2
Ing. Luis Ricardo Baguero Nieto

Analista 2 de Seguridad y Salud Ocupacional
ST mm Pnuumcmmt AP

JFCCION 24
- e Hflrl'”;f””” .
ol ga mmad YA ‘.E,‘.A ]

T o \3\.. wn T

Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufoz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacion

SECRE] ARIA . .oaramsanearetsts?

UNIDAD DE MANTENIMIENTO MECANICO {1'




Ministerio f =i
'del Trabajo -

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
004 - DGVID 14 DE ENERO DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBR SERVIDOR
e RGO EL PUESTO QUE OCUPA:
PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: EDISON ALCIVAR PAGUAY ASHQUL
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la orden de Comision N° 004 DGVID, suscrito por el sefior Prefecto, me
trasladé al Sector de Puerto Rico-comunidad de Agua Santa, parroquia de Chonta Punta, cantén
Tena, en calidad de chofer de la camioneta, D-MAX NSA 1013 N 71, movilizando al personal
mecanico pesado de la Institucion y operador, a realizar trabajos mecanicos de la excavadora
que se encuentra laborando en dicho sector, los dias; 09, 10, y 11 de enero del 2019. Por una
jornada de 03 dias, pernotando en el sector.

09/01/2019.- por la mafiana, una vez obtenida la movilizacion me traslado hacia el sector de
Agua Santa, Chonta punta, movilizando a los mecanicos pesados y operador, al medio dia al
almuerzo y en la tarde al campamento.

10/01/2019.- en la mafiana movilizo al personal mecénico, al medio dia al almuerzo y en la
tarde al campamento.

11/01/2019.- en la mafiana movilizo al personal mecanico, y en la tarde se retorna con todo el
grupo al Tena.

Teod6ro Andi
JEFE DE GRUPO




AT e

‘ ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA ]
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

09/01/2019 11/01/2019 | gp g cumplimiento del servicio institucional, desde la

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

dd-mmm-aaa

HORA 07H30 17H28 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
% e NOMBRE DE — SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TEEAA;?;UA 09/01/2019 07H30 11/01/2019 17H28

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
Q El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios

institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

CONSU#(?(?]?EE?E‘:IV 0 institucionales sea superior al nimero de dias
CULO autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Méxima Autoridad o su Delegado
fileeecs G FIRMAS DE APROBACION

~
0%

L) e
. T cambcan el

DIRECCINN TERPOYOBE) -
MANTENIMIENTO.
T

Ing. Juan Ra Ing. Sergio Viilai'ta_ RANSPORTEY
DIRECTOR DE GESTION AD DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMERH. ™", -

DELEGADO DEL SENOR PRE l TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 4553

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion

RUC

GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

Fecha de Vigencia Desde 2019-01-09 Hora 07:30

TENA

Hasta 2019-01-11 Hora 18:00

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL MECANICO DE EQUIPO PESADO QUE VA A REALIZAR
VARIOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO A LA EXCAVADORA CAT

No. Ocupantes

AUTORIZACION

Fecha

Lugar Origen
Lugar Destino

Kilometraje Inicio

5

2019-01-08 No. Comunicacion

NAPO - TENA
TENA - PUERTO RICO - CHONTA PUNTA

Kilometraje Fin

No. 05 Y TRACTOR CAT No. 06 EN EL SECTOR DE PUERTO RICO, PARROQUIA CHONTA PUNTA,
CANTON TENA.

MEMORANDO No. 0012-UMM

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Niamero de Cédula / Pasaporte

Nombres PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR

1500620867

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia D

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL

CD TM 4X4

Color DORADO Numero Matricula A1486943

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. ERICK CORDOVA COX Cargo ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE

VEHICULOS Y EQUIPO PES?DO

....... ——TRANCELADO { § FEB

Realizado Por

Fecha de Emision

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
2019-01-08 16:16

@
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NAPS

Ghe g comibian vidait
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR 1500620867 271
09/01/19 7:30 9 Entrada
09/01/19 12:08 16 Entrada
09/01/19 12:53 16 Entrada Almuerzo
09/01/19 17:45 16 Salida
10/01/19 7:23 16 Entrada
10/01/19 13:27 16 Salida Almuerzo
10/01/19 13:32 16 Entrada Almuerzo
10/01/19 18:01 16 Salida
11/01/19 7:39 16 Entrada
11/01/19 12:01 16 Salida Almuerzo
11/01/19 12:11 16 Entrada Almuerzo
11/01/19 17:28 9 Salida
No. Registros: 12
| cn 2019
‘ A gANCELAUY 0 O Feg W
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 16/01/2019 08.22
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Gobierno Autonomo Descentralizado

PREFECTURA

w Provincial de Napo

Obrts e cmbran, vusas!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo,
CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS,
correspondiente a la camioneta Chevrolet placa NSA-1013, N.° 71 conducida por el
sefior EDISON ALCIVAR PAGUAY ASHQUI durante los dias: 09, 10, y 11 de enero del
2019; mismo que realizo los trabajos de movilizacion de personal y del jefe de grupo
que viene realizando la Obra de lastrado de la Via Agua Santa, Wachiyacu, Mondana
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena; segun consta en las
certificaciéon de los Representante de los GAD Parroquial de Chonta Punta
respectivamente, pertenecientes al Cantén Tena; una vez revisados los Reportes del

sistema de Rastreo del Automotor antes citado registra los dias antes citados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 14 de enero del 20109.

0“‘NCI4< '.-“
‘_.'Q pREFECTUR 6\1
« T %
A b X
q““"?"r« O,'

ANSPogry .
AGUIHM;M _l, *

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

@ANCELADO ( 6 FEB 20
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DESDE: miércoles 09 de enero del 2019 06:59:59 Dsstancia: 86.54 Kms
HASTA: viemnes 11 de enero ded 2019 23:59:59 - Consumo: 0 Gals
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE EDUARDO
GARCES ORTEGA, con cédula de identidad N2 150062470-3, a peticion verbal del
interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR, con cédula de identidad N2
150062086-7, chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la camioneta Chevrolet D
MAX de placas NSA 1013 N2 71, realizo los trabajos de movilizacion del personal de
mecanica pesada y operador, a fin de realizar arreglos mecanicos de la excavadora que
se encuentra en Agua Santa, Wuachiyacu, Mondafa perteneciente a la Parroquia de
Chonta punta, Canton Tena; por una jornada de trabajo desde el 09, 10 y 11 de enero
del 2019, por el lapso de 03 dias. Pernotando en la comunidad y demostrando durante
el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 14 de enero del 2019.
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GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHOMTA PUNTA
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Direccién: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: juntaparroquialichontapunta@yahoo.com
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DE NAPO

SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA - NAPO

CERTIFICACION

Ing. José Lobato, SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION
DIRECTA, del Gobierno Provincial de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior, EDISON ALCIVAR PAGUAY ASHQUI, conductor de vehiculo del
Gobierno Provincial de Napo, cumpli6 con la jornada de 03 dias laborables, desde
el 09, 10, y 11 de enero del 2019, realizando los trabajos de prueba de
funcionamiento de la excavadora de propiedad del GAD Provincial e Napo,
ubicada en la via Puerto Rico, acceso a la gabarra de Agua santa, permnotando en
el mencionado sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, pudiendo el interesado hacer
uso del presente documento, excepto para tramites judiciales.

Tena, 14 de enero del 2019.

Ing/ J6sé Lobato. |7 == isem |5

AN T
SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA.
RS
YBRAS Y=~

{+



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Péagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 7-2-2019

Hora: 17:8:57

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13917192

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
] Institucién Receptora BANCO DEL AUSTRO [ # Cta. Cte: 3600186 |
# Cta i 2
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto Referencia ed.ldent. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco Estado
CIFUENTES MARTINEZ
BANCO DEL AUSTRO 15015497 77.00 37|| 1500212996||WILSON ALFO 1//06-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
LICUY TAPUY KLEVER
BANCO DEL AUSTRO ||15694432( 77.00 37|| 1500580996||GILBERTO 2|(06-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
PAGUAY ASHQUI
BANCO DEL AUSTRO |[15623268 77.00 37|| 1500620867||EDISON ALCIVAR 2||06-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
SEGURA CORTEZ
BANCO DEL AUSTRO ||15688246 77.00 37|| 0801034570(|MARTINES JUSTINO 2||06-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
| Total: || 308.00|[Reg.:4]
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